
I 

MÚZO Praha s.r.o. 
° Č.j.10O6/O8 — 

- c'i — 
t 

- - 

Český úřad zeměměřický a katastrální 
Č j. ČÚZK 1139/2008-13 

SMLOUVA O DL0 

evidovaná u Zhotovitele pod číslem jednacím 
1006/08 

číslo jednací Objednatele 
ČUZK 1139/2008-13 



MÚZO Praha s.ro. 
Č j. 1006/08 Český úřad zeměměřický a katastrální 

ČUZK Č j. 1139/2008-13 

Tuto smlouvu o dílo (dále jen ‚Smlouva') uzavírají na základě  536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským (autorský zákon), v platném znění, a zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany: 

Zhotovitel 

MÚZO Praha s.r.o. 
adresa: 
zastoupená: 
zapsaná: 

druh organizace: 
lC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „MUZO") 

Politických vězňů  15, 110 00 Praha 1 
Ing. Petrem Zaoralem a Ing. Petrem Mackem, jednateli s.r.o. 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 24646 
společnost s ručením omezeným 
49622897 
0Z49622897 

a 

Objednatel 

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální adresa: Pod Sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 
- Kobylisy jejímž jménem Iedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda CUZK druh organizace: organizační složka státu 

IC: 00025712 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: 

(dále jen „ČÚZK") 

Preambule 

Tato Smlouva je sjednána mezi výše uvedenými stranami za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Ekonomický informační systém", č j.: CÚZK 4253/2007-24, zveřejněné v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejňovacím subsystému pod číslem VZ 60011500 dne 1.10.2007 (dále také „veřejná zakázka"), která byla zadána v otevřeném řízení ve smyslu 27 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

ZhotoviteI.y'(4. 

Strana 2 (celkem 16) 



MZO Praha s.r.o. 
Č j. 1006/08 Český úřad zeměměřický a katastráin 

CUZK č.j.1139/2008-13 

či. I 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek MÚZO dodat, uvést do provozu, proškolit a poskytnout 
podporu a zajistit rozvoj ekonomického informačního systému ElS JASU®  CS vytvořeného 
MÚZO (dále jen „ElS JASU CS") ve všech správních úřadech zeměměřictví a katastru 
nemovitostí CR a jejich pracovištích (dále jen „OSS"), a to za podmínek blíže sjednaných 
ve Smlouvě  a v souladu s požadavky ČUZK uvedenými v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce (dále jen „ZD"), která tvoří nedílnou součást Smlouvy. Předmětem Smlouvy je dále 
závazek CÚZK uhradit MÚZO cenu za jeho pinění, a to za podmínek blíže sjednaných 
ve Smlouvě. 

Čl.2 
Dodávka ElS JASU CS a licenční ujednání 

2.1 MÚZO dodá ElS JASU CS pro potřeby resortu zeměměřictví a katastru nemovitostí (dále 
jen „resort CUZK'). MÚZO poskytne CUZK nevýhradní oprávnění k výkonu práva užití 
programového vybavení ElS JASU CS (dále jen „Licence"), a to v neomezeném rozsahu. 
MÚZO dále CUZK poskytne potřebné nevýhradní oprávnění k výkonu práva užití 
databázového SW (pokud nebude možné využít stávající SW v resortu CUZK), jakož 
i dalšího SW potřebného pro zajištění provozu ElS JASU CS, mimo stávajících 
operačních systémů  (OS) v resortu ČÚZK (dále též jen „další SW"). 

2.2 MUZO výslovně  prohlašuje, že je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykonávat 
majetková autorská práva k ElS JASU®  CS a k dílu, jež je předmětem Smlouvy. 2.3 Počet uživatelů  ElS JASUe CS a rozsah jejich přístupu do jednotlivých agend ElS JASUe 
CS nebude ze strany MÚZO nijak omezen a bude odpovídat potřebě  OSS v resortu CUZK. 

2.4 MUZO se dále zavazuje předat uživateli instalační média systému ElS JASU®  CS s tím, že převede k těmto datovým nosičům vlastnické právo. Kupní cena datových nosičů  je zahrnuta v ceně  pinění podle odst. 12.4 Smlouvy. 
2.5 ElS JASU®  CS bude využívat stávající HW a SW infrastruktury ČÚZK: 

• 15 serverů  Bull Express 5800 120 Lh (15 ks), rozmístěných na ČÚZK a na 14 KÚ, 
s operačním systémem OS MS Windows 2003 server a 1 server pro ZU, 

• osobní počítače uživatelů  PC HP DC7600 s min. 512 MB RAM, provozované pod OS 
MS Windows XP, 

• DB systém Oracle verze 9.2 nebo vyšší. 
2.6 V rámci projektu implementace ElS JASU®  CS budou detailně  specifikovány požadavky na 

HW infrastrukturu potřebnou pro provoz ElS JASU CS. 
2.7 Předmětem Smlouvy není dodání HW (serverů  a koncových stanic) ani služby 

infrastruktury (přenos dat po síti WAN apod.). 

Či3 
Doba a místo pinění 

3.1 Doba pinění předmětu Smlouvy, který je spojen $ uvedením ElS JASU CS do rutinního 
provozu (dle harmonogramu popsaném v odst. 3.4 Smlouvy), je stanovena pro období 
od nabytí účinnosti Smlouvy do 31.1.2010 s možností následného prodloužení dle potřeb CUZK. 

3.2 Doba pinění předmětu Smlouvy, kterým je poskytování služeb podpory a rozvoje ElS dle Čl. 7, či. 8 a či. 9 Smlouvy, je stanovena na dobu neurčitou. 
‚ 3.3 Místem pinění je sídlo CÚZK, Zeměměřického úřadu (dále jen „ZU") a sídla všech 14 katastrálních úřadů  (dále jen „KÚ"), 107 katastrálních pracovišť  příslušných KÚ a 7 

zeměměřických a katastrálních inspektorátů  (dále jen „ZKI"). ElS JASU®  CS bude 

Zhotov:ei.. 

ZÚ, 14 

:ra:a: c Ikern 

těchto jednotvých OSS bude 



MÚZO Praha aro. 
Č j. 1006/08 Český úřad zeměměřický a katastrálnĺ  

ČÚZK č.j.1139/2008-13 

provedena implementace celého Els. Na 107 katastrálních pracovištích příslušných KÚ 
bude instalován modul „Pokladna" ElS JASU CS, ve kterém lze vystavovat příjmové 
a výdajové pokladní doklady a tisknout pokladní knihy. Zaúčtování účetních operací bude prováděno na příslušném KU. ElS JASU CS pro potřebu ZKI bude nainstalován na serveru místně  příslušného KÚ, ElS JASU®  CS pro potřeby ZU na serveru ZÚ. 

3.4 Harmonogram implementace ElS JASU CS: 

PÉp 
a Věcná náp 

_______ 

jPta_kritérium Výstup apy Zateketapy 

1 Projekt implementaceÉT 
JASU ® C 

_____ _ Konec eta 
podpis Smlouvy 

31.12.2008 
1.1 Předání projektu ze strany 

dis Smkj MÚZO Předávací protokol 
30.9.2008 

1.2 Akceptace projektu ze 
1.10.20ďä strany ČÚZK Akceptační protokol 
31.10.2008 

Üravy ElS JASU ® CS, 
příprava migračních 

1.3 programů, příprava 
1.11.2008 

ích rozhraní 31.12.2008 :0mufhka především pro pilotní 
racovjště  

2 Pilotní provoz ElS JASU 
cs 

8.5.2009 

2.1 Instalace ElS JASU CS 
'iaict. bJViUVt a 
klientské části v rozsahu Akceptační protokol 1.1.2009 
dle etapy 20.1.2009 

2.2 Migrace dat Dle stanového kontrolního 
________________ 

Akceptační protokol 26.1.2009 
mechanismu migrace 
________________________ 

______________ 30.1.2009 
2.3 Proškolení uživatelů  Proškolení všech 

vybraných uživatelů  Prezenční listina 1.1 .2009 

Pilotní provoz na 4 ______________ 20.1.2009 

[ 
2.4 vybraných aSS (paralelní Od 2.2.2009 

zpracování) do 10.3.2009 

2 5 Vyhodnocení pilotního 
provozu 

Uspěšné zaúčtování všech I 
případů  a uzavření 
účetnictví na všech 4 055 

AkCeptační protok 11.3.2009 
10.4.2009 

Úpravy a přizpůsobeí 
požadavkům resortu ČÚZK 
ElS JASU CS na základě  

2 6 poznatků  z pilotního 13.4.2009 
provozu, dokončení 8.5.2009 
migračních programů  a 
komunikačních rozhraní pro 
všechna pracoviště  

______________
I  

Plošná implementace ElS _____________ 

1.5.2009 

Instalace FIS JASU _____________ 31.1.2010 

3.1 (pro zkušební provoz na klientské části v rozsahu Akceptační protokol 9.5.2009 
všech pracovištích) dle etapy 29.5.2009 

3.2 Migrace dat Dle stanového kontrolního 
mechanismu 

______________ 

Akceptační protokol 20.5.2009 
migrace 

_______________ 29.5.2009 
3.3 Proškolení uživatelů  Proškolení všech 

bran 'ch uživatelů  Prezenční listina 1 .5.20O 
29.5.2009 

racovištích aralelní 1 6.2009 
____ 

I 
2009 

Zhotovitel... 
- Strana 4 (celkem 16 Objednatel..... 



MÚZO Praha s.ro. Český úřad zeměměřický a katastrální 
Č j. 1006/08 CUZK č.j.1139/2008-13 

L a 
- Nev. eta 

Věcná náplň Akceptační kritérium Výstup etapy 
Začátek etapy 

L Konec etapy 
zpracování) _______ _____ ___________________ 

Vyhodnocení zkušebního Úspěšaúčtování všech 
provozu (paralelního případů  a uzavření Akceptační protokol 

16.7.2009 
zpracování) na všech účetnictví za jeden měsíc 14.8.2009 
pracovištích na všech OSS 

___________________ _______________ 

Zkušební provoz bez 17.8.2009 
3.6 paralelního zpracování na 28.1.2010 

_____ 
všech pracovištích ________________________ __________________ ______________ 

Ukončení zkušebního 
Uzavření účetnictví za rok 

provozu bez paralelního 
2009, úspěšné předání 

zpracování na všech 
výkazů  roční účetní Akceptační protokol 29.1.2010 

pracovištích 

závěrky na MF a otevření 
účtů  v roce 2010 

________________ ______________ 

1.2.2010 

Rutinní provoz FIS JASU®  
do ukončení 

CS 
provozu ElS 
JASU® CS 

____ ______________________ _____________________ ________________ 
v resortu ČÚZK 

17.8.2009 

Podpora a rozvoj ElS JASU 
do ukončení 

Cs 
Dle Smlouvy provozu FIS 

JASU® CS 

____ ______________________ _____________________ ________________ 
v resortu ČÚZK 

ĺ  

Čl.4 
Postup dodání, implementace a uvedení ElS JASU®  CS do provozu 

4.1 V rámci implementace ElS JASU®  CS proběhne pilotní provoz na 4 vybraných 055, a to 
CUZK, KU pro Jihomoravský kraj, ZU a ZKI v Praze. Ve druhé etapě  proběhne plošná 
implementace nového ElS JASU' CS na všech zbývajících OSS v resortu CUZK, migrace 
dat a proškolení jeho uživatelů. 

4.2 Zavedení systému ElS JASU® CS v resortu CUZK bude probíhat v následujících etapách: 

4.2.1 Projekt implementace ElS JASU®  CS 

Výstupy této etapy: 

Projekt včetně  harmonogramu, organizace a řízení projektu, zajištění projektu 
pracovníky, rozdělení odpovědnosti a způsobů  předání projektové 
dokumentace a akceptace (akceptační kriteria a akceptační testy). 

Přehled všech komponent potřebných k provozu ElS JASU®  CS. Technické 
podklady pro případnou veřejnou zakázku na dokoupení potřebného HW 
(nákup provede CUZK) - parametry, rozsah, předpokládaná cena atd. 

Projekt implementace včetně  migrace dat (doba, postup, výčet migrovaných 
dat a ověření dat po migraci). 

Postupy schválení a akceptace etap. 

4.2.2 Nutné úpravy ElS JASU®  CS, vytvoření SW pro migraci dat, vytvoření rozhraní 
na navazující systémy a případné další nutná přizpůsobení pro resort CUZK 

4.2.3 Implementace ElS JASU®  CS 

4.2.3.1 Pilotní provoz na 4 055 uvedených v odst. 4.1 Smlouvy a příslušných 
katastrálních pracovištích (zkušební/paralelní provoz na vybraných 
pracovištích) resortu CUZK, jehož součástí bude: 

iitel% Objednatel... ........ 
Strana 5 (celkem 16) 



MÚZO Praha s.r.o. Český úřad zeměměřický a katastrální 
Č j. 1006/08 ČÚZK čI.1139/2008-13 

Nákup HW nad rámec stávajícího HW v resortu ČÚZK potřebného 
k pilotnímu provozu ElS JASU®  CS, pokud analýza provedená 
v předchozí etapě  tuto potřebu zjistí. HW prostředky nakoupené 
pro pilotní provoz budou následně  využity pro rutinní provoz ElS 
JASU®  CS na těchto aSS. 
Testování a instalace veškerého aplikačního vybavení ElS JASU®  
CS včetně  databázového SW. 

lil. Nastavení bezpečnostních pravidel. 
Školení administrátorů  a uživatelů  pilotního provozu ElS JASU®  
CS. 

Zpracování a předání dokumentace pro uživatele pilotního 
provozu. 

 Předání dokumentace pro administraci systému ElS JASU®  CS 
(příručka pro administrátory, instalační šablona). 

 Migrace dat pro pilotní provoz ElS JASU® CS - migrace 
odpovídající části stávající datové základny do nově  vytvořeného 
systému, včetně  případné konsolidace převáděných dat. 

VlH. Vyhodnocení výsledků  pilotního provozu a zapracování závěrů  
(odstranění zjištěných problémů). 

 Akceptace výsledků  pilotního provozu ElS JASU CS. 
 Případné úpravy ElS JASU na základě  výsledků  pilotního provozu. 

4.2.3.2 Plošná implementace ElS JASU CS na ostatních 19 OSS a modulu 
Pokladna na příslušných katastrálních pracovištích resortu CUZK 
zahrnující: 

 Nákup HW nad rámec stávajícího HW v resortu ČÚZK potřebného 
k provozu ElS JASU CS v ostatních 19 OSS resortu CUZK, 
pokud analýza provedená v předchozí etapě  tuto potřebu zjistí. 

 Proškolení uživatelů. 
lil, Instalace a implementace aplikačního vybavení ElS JASU®  CS 

případně upraveného na základě  pilotního provozu na všech 
pracovištích. 

 Migrace dat na 053 nezapojených do pilotního provozu - migrace 
odpovídající části stávající datové základny do nově  vytvořeného 
systému, včetně  případné konsolidace převáděných dat. 

 Zkušební/paralelní provoz ElS JASU CS v celém resortu ČÚZK. 
 Zpracování a předání aktualizované dokumentace k ElS JASU®  

CS. 

 Akceptační testování zkušebního provozu celého systému ElS 
JASU CS. 

Vlil. Vyhodnocení výsledků  akceptačního testování ElS JASU®  CS 
a zapracování závěrů. 

 Akceptace celého systému ElS JASU®  CS. 
 Zahájení rutinního provozu ElS JASU®  CS. 

ČI.5 
Dokumentace ElS JASU®  CS 

5.1 V rámci dodávky ElS JASU®  CS MÚZO předá ČÚZK tuto dokumentace: 
• Řídící dokumentace, 
• Technická dokumentace, 

Zhotovitel 
Strana 6 (celkem 16) 

Objednatel.....'J....... 



‚ 

ĺ  
MÚZO Praha aro. 
Č j. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastrální 
ČÚZK č.j.1139/2008-13 

• Uživatelská dokumentace, 
• Elektronická nápověda, 
• Provozní dokumentace 
• Bezpečnostní dokumentace, 
• Ostatní dokumentace dle Smlouvy. 
Dokumentace bude dodána v tištěné i elektronické podobě, není-li dále stanoveno jinak 
a bude psána v českém jazyce. Nástroji pro tvorbu dokumentace budou MS Word resp. 
MS Excel. 
Za tvorbu dokumentace systému ElS JASU CS bude odpovědný vedoucí projektu 
ze strany MUZO. Během tvorby dokumentace bude v rámci schvalování konečné verze 
ze strany ČUZK každý dokument při předávání mezi CÚZK a MÚZO označen datem 
vytvoření a číslem verze. 

5.2 Rídící dokumentací se rozumí dokumentace řízení a postupu projektu ElS JASU CS. 
Součástí řídící dokumentace bude zejména: 
• harmonogram realizace projektu včetně  jeho případných změn v souvislosti 

s neočekávanými okolnostmi během implementace, 
• zápisy ze všech jednání řídící komise projektu, projektového týmu, pracovních skupin 

a individuálních jednání analytiků  a programátorů  se zástupci MUZO, 
• archív všech oficiálních toků  dokumentů  mezi MÚZO a ČÚZK v souvislosti se 

schvalováním a připomínkováním funkčnosti ElS JASU®  CS, dokumentace, 
akceptačních testů  atd. 

5.3 Technická dokumentace systému ElS JASU CS resp. jednotlivých modulů  bude vytvořena 
jednotnou formou, která bude především obsahovat: 
• funkční model systému, 
• procesní model systému, 
• charakteristiku modulů, 
• datový model systému, 
• obecné postupy zpracování. 

5.4 Uživatelská dokumentace systému ElS JASU®  CS bude vzhledem k rozsahu dodána 
v elektronické podobě, která bude uzpůsobena tak, aby bylo možné snadno dokumenty 
vytisknout. 

5.5 Uživatelská příručka bude obsahově  založena na návodu používání aplikace a zobrazení 
jednotlivých formulářů  s popisem významu jednotlivých vstupních polí nebo zobrazených 
hodnot. Obsahem uživatelské příručky nebude popis pracovních postupů  CUZK. 

5.6 Elektronická nápověda bude součástí dodaného systému ElS JASU®  CS a bude dostupná 
ke každému formuláři v systému v rozsahu obvyklém pro daný typ systému. Elektronická 
nápověda bude dostupná ve formátu HTML resp. kompilované formy CHM (standardní 
formát help souborů  systému Windows). 

5.7 Provozní dokumentace se bude skládat z následujících částí: 
• instalační příručka systému ElS JASU®  CS, jejíž součástí bude především 

zdokumentování provozních parametrů  ElS .JASU®  CS jako např.: 
• doporučené nastavení operačního systému, 
• doporučené nastavení parametrů  databáze a aplikačních serverů, 
• popis instalace aplikací vytvořených v rámci systému FIS JASU®  CS, 

• příručka správce a administrátora FIS JASU®  CS, která bude zaměřena na popis 
postupů  všech kroků  prováděných správcem v rámci administrace a pravidel správy 
ElS JASU CS. 

5.8 Bezpečnostní dokumentace bude obsahovat zeiména: 
• popis prostředků  (bezpečnostních funkcí) pro řízení přístupu, tj. pro identifikaci 

a autentizaci uživatele, pro volitelné řízení přístupu k datům, 
• popis možnosti ochrany důvěrných (citlivých dat), 
• popis způsobu zaznamenávání událostí, které mohou ovlivnit bezpečnost informačního 

systému, do auditních záznamů  a zabezpečení auditních záznamů  před 
neautorizovaným přístupem. 

‚I (n Ĺ  
ZhotoviteI..2Lj Objednatel........... 

Strana 7 (celkem 16) 



MÚZO Praha sr.o. 
Č j. 1006/08 Český úřad zeměměřický a katastrálni 

ČÚZK čj. 1139/2008-13 

Či. 6 
Podmínky a pravidla školení uživatelů  a administrátorů  

6.1 MÚZO zajistí kompletní proškolení 59 uživatelů  a 18 administrátorů  ElS JASU® CS. Skolení může probíhat jak ve Školících střediscích ass resortu CUZK v rámci celé CR, tak ve Školících prostorách MUZO na základě  rozhodnutí CIjZK MUZO zajistí, že v rámci školení uživatelů  bude proškoleno 5 zaměstnanců  z CUZK, 5 zaměstnanců  ze ZÚ, 42 (3X14) zaměstnanců  katastrálních úřadů  a 7 zaměstnanců  ze ZKI. 6.2 Skolení uživatelů  a administrátorů  bude rozděleno do následujících dvou etap: 6.2.1 etapa I., která bude obsahovat: 
• školení administrátorů  a uživatelů  pilotního provozu, 
• zpracování a předání dokumentace pro uživatele pilotního Provozu a • předání dokumentace pro administraci systému (příručka pro administráto,.y instalační šablona) 

6.2.2 etapa II., která bude obsahovat školení ostatních administrátor
ů  a uživatelů  FIS JASU®  CS v resortu CUZK. 

6.3 Skolení budou realizována v dostatečném předstihu před pilotní resp. plošnou implementací systému, a to po dohodě 
 smluvních stran. MUZO zpracuje osnovy školení a další potřebnou dokumentaci. 

Či. 7 
Záruční podpora systému ElS JASU CS 

7.1 
MÚZO poskytuje kompletní záruku za jakost dodaného pinění v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začne bě

žet dnem akceptace etapy 3.7 uvedené v odst. 3.4 Smlouvy. Záruč
ní doba se prodlužuje o dobu, po kterou nebude modul nebo jeho části Způsobilé k řádnému užívání z důvodu 2'skytu vady. 

7.2 Závady v systému ElS JASU CS se MUZO zavazuje v záruční době  odstraňovat na své náklady, a to v souladu s pravidly uvedenými v odst. 8.3 Smlouvy. Reklamace je přijata, pokud ČUZK obdrží zpět e-mail potvrzující její doručení do MUZO na vyhrazený e-mail uživatelské podpory cuzkjasucz 

Čl.8 
Servisní podpora systému ElS JASU®  CS 

8.1 
MÚZO se zavazuje od zahájení rutinního provozu po celou dobu jeho provozování v resortu CUZK provádět za podmínek uvedených v tomto článku Smlouvy servisní podporu systému ElS JASU® CS, která spočívá v opravě  a optimalizaci jednotlivých funkcí a úpravách souvisejících se změnami právních předpisů. Výsledkem tohoto procesu je dodání verze Update. MUZO dodá verzi Update: 
• bez vyžádání ČÚZK - verze vznikne vlastním optimalizačním procesem v MÚZO, • bez vyžádání ČÚZK - verze bude respektovat změny právních předpisů, • na vyžádání ČÚZK - se specifikací chyby, kterou ČÚZK požaduje odstranit. 
CUZK není povinen aplikovat Update, vzniklý z prvního podnětu, aniž by to mělo negativní dopad do záruční podpory systému. 

8.2 MUZO v rámci servisní podpory zajistí zejména: 
• pravidelné aktualizace ElS JASU®  CS dodávkou nových verzí ElS JASU CS nejpozději k datu účinnosti všech pro systém FIS JASU CS relevantních legislatjvnc změn, 
• aktualizace systému ElS JASU®  CS v případě  přechodu kterékoli aSS na novější verze základního 5W (OS, databázový SW); v tomto případě  oznámí ČÚZK tuto skutečnost MÚZO s předstihem nejméně  dva kalendářní měsíce, MUZQ prověří vliv změny na funkčnost systému a v případě  nutnosti jeho úprav oznámí jejich rozsah 

ĺ  Zhotovjtel.... 

Strana 8 (celkem 16) Objednatel.......... 



V 
MÚZO Praha s.r.o. 
Čj. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastrá!nĺ  
ČÚZK č.j.1 139/2008.13 

ČÚZK, na základě  dohody obou stran budou tyto úpravy systému provedeny jako 
Update nebo jako Upgrade, 

• vypracování vhodných metodických postupů  pro optimalizaci a parametrizaci 
systému jak z hlediska maximálního využití všech funkcí a možností systému, tak 
z hlediska potřeb ČÚZK, 

• Hotline, která bude dostupná v pracovní dny od 7:00 do 17:00 prostřednictvím 
telefonické linky 224 091 653 nebo e-mailu servisní podpory cuzk@jasu.cz, 

• nepřetržitý přístup pracovníků  ČÚZK do Helpdesku MÚZO, 
• školení uživatelů  k novým verzím modulů  ElS JASU®  CS, 
• seznámení týmu pracovníků  ČÚZK s informacemi o všech prováděných 

aktualizacích ElS JASU CS. 
Servisní podpora bude poskytována podle následujících pravidel: 
8.3.1 MUZO bude provádět podporu po nahlášení problému pověřenou osobou CÚZK 

následovně: 
• Hlášení problému budou přijímána a podpora bude vykonávána v daném 

časovém pokrytí, tedy v pracovní dny, 7:00 až 17:00. 
• MÚZO zahájí řešení problému s dobou odezvy dle tabulky priorit uvedené 

v odst. 8.3.2 Smlouvy. Dobou odezvy se rozumí maximální čas, který uplyne v 
době  daného časového pokrytí od přijetí oznámení problému MUZO do 
zahájení řešení problému, pokud není ze strany CUZK požadován časový 
posun provedení zásahu. 

• Specialista MÚZO bude po telefonu, faxem, elektronicky nebo i vzdáleným 
připojením usilovat o uspokojivé zodpovězení dotazu pověřené osoby CUZK 
nebo o vyřešení problému. Pokud to v kritických případech MUZO shledá 
nezbytným, poskytne podporu i na místě  u každé aSS resortu CUZK. Cinnost 
MÚZO bude zaměřena tak, aby ElS JASU®  CS pracoval v souladu se svou 
příslušnou technickou specifikací, a to co nejdříve, pokud nebude dohodnuto 
jinak. - 

8.3.2 Vzhledem k tornu, že ekonomický informační systém je ČUZK zařazen mezi 
středně  kritické informační systémy, bude MUZO při řešení problémů  postupovat 
dle následujících priorit skupin potencionálních problémů: 

Priorita I Výpadek ElS JASU®  CS nebo jeho kritické chování s přímým dopadem na 
ekonomický systém každé OSS resortu CUZK 

Priorita 2 Problém s očekávaným dopadem do chování a stavu ekonomického 
systému, výkonnostní problémy 

Priorita 3 Problémy, u kterých není očekáván přímý dopad na provozuschopnost 
systému 

Priorita 4 Otázky týkající se použití a nastavení ElS JASU Cs 

8.3.3 Reakce MUZO dle přiřazené priority řešeného problému podle odst. 8.3.2 Smlouvy 
bude následující: 
Priorita I - MUZO zahájí řešení problému do 6 hodin v době  základního 

časového pokrytí (viz předchozí bod a) Pravidel podpory), 
neprodleně  vyhodnotí závažnost problému a navrhne řešení. 

Priorita 2 - MÚZO zahájí řešení problému do 12 hodin v době  základního 
časového pokrytí, neprodleně  vyhodnotí závažnost problému 
a navrhne buď  řešení nebo navrhne opatření, které oddálí dopad 
problému do produkčního prostředí nebo eliminuje jeho dopad 
na produkční systém. Po získání řešení navrhne způsob návratu 
do původního stavu. 

Zhotovitel.. 

Strana 9 (celkem 16) 
Objednatel...... 



MÚZO Praha s.r.o. 
Č j. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastrální 
ČÚZK Č j. 1139/2008-13 

Priorita 3 - MÚZO zahájí řešení problému do 24 hodin v době  základního 
časového pokrytí, vyhodnotí závažnost a možný dopad problému 
a navrhne řešení v době  dohodnuté s CUZK. 

Priorita 4 - MUZO zahájí práci na odpovědi nejpozději následující pracovní den 
v době  základního časového pokrytí, vyhodnotí možné alternativy 
návrhu a poskytne požadovanou podporu a požadované informace. 

8.3.4 Na řešení problému bude MÚZO průběžně  pracovat až do té doby, kdy bude 
spiněno alespoň  jedno z následujících kritérií: 
• poskytnutí informací řešících softwarový problém ElS JASU CS v resortu 

CÚZK; 
• sdělení ČÚZK, jak získat opravu software (patch) řešící problém ElS JASU 

CS; 
• informování ČÚZK o tom, že softwarový problém je způsoben známou, dosud 

nevyřešenou chybou ElS JASU®  CS, na jejímž odstranění MUZO pracuje 
a kterou co nejdříve odstraní; 

• informování ČÚZK o tom, že problém byl identifikován jako hardwarový; 
• informování ČÚzK o tom, že problém je způsoben softwarovým produktem, 

který není podporován MÚZO; 
• informování ČÚZK o tom, že c roblém je způsoben softwarovým produktem, 

který není zahrnut v ElS JASU CS; 
• informování ČUZK o tom, že problém je vyřešen v nové verzi ElS JASU CS; 
• v případě  problémů  s produkty jiných výrobců  poskytnutí informací ČÚZK, 

které MUZO získalo jako odpověď  po eskalaci problému tomuto výrobci; 
• informování CÚZK o tom, že problém je mimo publikované technické 

specifikace příslušného softwarového produktu. 
V případě  přetrvávajících problémů  MUZO zajistí eskalaci problému do expertních 
center třetích stran. 

8.4 Servisní podpora bude využívána všemi aSS resortu CÚZK. 

Či. 9 
Dalšĺ  rozvoj systému ElS JASU® CS 

9.1 MUZO se zavazuje nad rámec servisní podpory rozšiřovat anebo optimalizovat funkce 
systému ElS JASU® CS (metodická podpora a rozvoj systému) na základě  požadavků  
CUZK, a to v rozsahu min. 100 člověkodnů  ročně. Pokud CUZK celou kapacitu 100 
člověkodnů  nevyčerpá v daném roce, může ji převést do roku následujícího. Další rozvoj 
systému nad rámec servisní podpory bude prováděn prostřednictvím verze Upgrade. 

9.2. Proces vytvořenĺ  a zprovoznění verze Upgrade bude mít tuto posloupnost, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak: 
• ČÚzK předloží MÚZO požadavek na změnu (rozšíření anebo optimalizace funkce 

systému ElS JASU® CS), 

• MUZO provede podrobnou analýzu tohoto požadavku včetně  uvedení časové 
náročnosti provedení takové změny, 

• pokud ČÚZK analýzu písemně  akceptuje a objedná, MÚZO zahájí práce na realizaci 
změny včetně  instalace a zprovoznění. 

Či. 10 
Organizace projektu, požadavky na součinnost 

10.1 Detailní organizace a řízení prací na projektu bude popsána v samostatném řídicím 
dokumentu „Organizace a řízení projektu ElS JASU®  CS", který MUZO předá CUZK do 14 kalendářních dnů  od podpisu Smlouvy. Dokument bude obsahovat pravomoci a povinnosti 

/ 

Objednatel 
Zhotovitel../ 

Strana 10 (celkem 16) 



%F 

ĺ  

MÚZO Praha s.r.o. 
Č j. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastráIn 
ČUZK Č j. 1139/2008-13 

řídící komise projektu, projektového týmu a pracovních skupin, způsob řízení projektu 
a komunikace v jeho rámci. 
V rámci projektu ElS JASU®  CS je předpokládána součinnost a jsou předpokládány 
následující odpovědnosti ČÚZK: 
• Podle pravidel vedení projektu definuje ČÚZK kontaktní osoby v rámci projektu, tj. 

členy řídící komise a vedoucího projektu za CUZK. 
• Ze strany ČÚZK budou k dispozici odpovědní a odborně  zdatní pracovníci, kteří budou 

spolupracovat s pracovníky MÚZO během realizace projektu ElS JASU®  CS. 
Spoluprací je myšleno zejména předávání všech relevantních informací nutných 
k analýze a implementaci projektu. Pro tyto účely budou realizovány pracovní schůzky 
s uživateli, analytiky a programátory současného ekonomického systému CUZK. 

• ČÚZK zajistí v nezbytně  nutném rozsahu přístup ke stávajícím systémům uvedeným 
v odst. 11.4 Smlouvy pro pracovníky MUZO, kteří se budou podílet na vývoji příslušné 
části ElS JASU®  CS. 

• ČÚZK bude spolupracovat na migraci dat ze stávajícího ekonomického 8W ČÚZK 
do ElS JASU®  CS. 

• Ze strany ČÚZK budou stanoveny osoby, které budou odpovídat a rozhodovat 
o rozsahu a funkčnosti vytvářených agend. 

• Ze strany ČÚZK dále budou stanoveni garanti (správci) společných číselníků. 
10.2 K datu zahájení prací na projektu budou za stranu CUZK i MÚZO alokovány potřebné 

pracovní kapacity. 
10.3 ČUZK zajistí spolupráci dodavatelů  informačních systémů, které mají dle požadavků  z odst. 

11.4 Smlouvy komunikovat s ElS JAS(J CS. 

Či. Ii 
Další závazky MÚZO 

11.1 Pokud stávající HW nepostačí k bezproblémovému provozu ElS JASU CS dle požadavků  
uvedených v bodě  3.1. ZD dodá MUZO CUZK potřebný HW na svoje náklady. 

11 .2 MUZO se zavazuje ke spinění všech etap a zahájení rutinního provozu na všech OSS 
s ohledem na harmonogram uvedený v odst. 3.4 Smlouvy. 

11.3 MÚZO se dále zavazuje, že: 
• nezasáhne do Informačního systému katastru nemovitostí a dalších informačních 

systémů  v resortu provozovaných ani neohrozí jejich provoz; jím prováděné činnosti 
neomezí provoz zeměměřických a katastrálních orgánů  v době  úředních hodin a mimo 
úřední hodinyjen v nezbytně  nutném rozsahu, 

• v případě  potřeby bude respektovat požadavky dodavatele ISKN a dodavatelů  
ostatních kritických a středně  kritických informačních systémů  resortu CUZK, 

• bude chránit důvěrné informace tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné 
důležitosti, 

• zajistí komunikaci v českém jazyce s ČÚZK po celou dobu pinění veřejné zakázky. 
11 .4 MUZO se zavazuje, že ElS JASU®  CS bude již v rámci pilotního provozu kompatibilní 

a schopen komunikovat s níže uvedenými informačními systémy minimálně  na bázi 
přenosu dat následovně: 
• Personální a mzdový systém společnosti DATACENTRUM systems 8 consulting: 

Výstupní data (účetní doklady s údaji o zpracovaných mzdách, ostatních osobních 
výdajích, platbách za zdravotní a sociální pojištění atd.) z uvedeného systému přijme 
ElS JASU® CS a zaúčtuje tyto účetní doklady v požadované periodicitě  (min. ix 
měsíčně). 

• Vstupní data do systému ENTRLJST SOLO: ElS JASU CS poskytne vstupní soubor 
dat do šifrovacího programu, využívaném při elektronickém styku s CNB v požadované 
periodicitě  (min. ix denně). 

• Informační systém MÚZO Praha s.r.o.: bude zcela nahrazen novým systémem 
uchazeče MÚZO Praha s.r.o., tj. systémem ElS JASU CS. 

Zhotovitel.. 

Strana 11 (celkem 16) 
Objednatel...... 



JYTÚZO Praha s.ro 
C.j. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastrájní 
ČÚZK č.j.1139/200813 

• Kontrolní zpracování výkazů  (Výkaznictví JASU): ElS JASU CS zajišťuje požadovaný datový výstup v tzv. vazbě  F/JASU, která vychází z příslušných ustanovení vyhlášky 
Č. 16/2001 Sb., o způsobu termínech a rozsahu údajů  předkládaných pro hodnocení pinění státního rozpočtu, ve Znění pozdějších předpisů  Datový výstup bude poskytován v požadované periodicitě  (min. ix čtvrtletně) ElS JASU CS nahradí dosud Používaný systém Výkaznictví JASU. 

• 
ElS JASU® CS bude Poskytovat výstupy, ktemi jsou ú

četní a finanční výkazy podle 
Vyhlášky Č. 16/2001 Sb. o Způsobu, termínech a rozsahu údajů  předkládaných 
pro hodnocení pinění státního rozpočtu ve Znění pozdějších předpisů  a podle 
Vyhlášky Č. 505/2002 Sb. kterou se Provádějí některá ustanovení zákona Č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve Znění Pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, PříSPěvkovými organizacej státními fondy a organizačními složkami státu, ve Znění Pozdějších předpisů, a Výstupy do registru 
ARIS. 

• Výstup z informačního systému pro předběžnou finanční kontrolu (PFK), Používaném ZU na bázi MS ACCESS: ElS JASU® 
 CS zajistí zpracování uvedeného datového Souboru 

• Výstup z určených modulů  (např. výkaznjcv statistiky atd.) informačního systému katastru nemovitostí (IKSN) do ekonomického systému: ElS JASU CS zajistí zpracov výstupů  z ISKN, vytvoř fl0 společností NESS, v požadované struktuře 
a periodicitě  

• Datové soubory př jmů  a vydaných faktur z SW spol. CZEPOS 
- programu pro 

obchodní Č
innost ZU: ElS JASU CS zajistí zpracovj uvedených datových soubor

ů  
V požadované struktuře a periodicj 

• Datové soubo ze SW Geoportái 
- programu pro obchodní činnost ZÚ: ElS JASU®  CS zajistí zpracování uvedených datových souborů  v požadované struktuře a periodicitě  • Datové soubo ze 5W ProBaze 
- 

programu pro sledování stavu skladových zásob na prodejnách map: 
ElS JASU CS zajistí zpracovfl uvedených datových soubor

ů  
v požadovaná struktuře a periodicitě  

• Vstupní/výstup datové souboťy do/z lntegrovafl0 rozpočtového systém (IRS) 
a centrálního úč

etního systému (CUS) Projektu Státní Pokladny vytvářeném na MF: 
ElS JASU®  CS zajistí voření/zpracování uvedených datových souborů  v požadovaná 
struktuře a periodicitě 

 Vzhledem k dlouholetým partnerským vztahům s MF MUZO garantuje informovanost a včasné vytvoření datových vazeb. 
• Ostatní možná budoucí propojení: ElS JASU CS Podporuje b

ěžná technologická rozhraní (XML, web services, atd.). ElS JASU®  CS je dostatečně  otevřený tak, aby 
bylo možné ho v případě  Potřeby v budoucnosti snadno rozšířit o další požadované funkce a propojit $ 

dalšími dosud nejmenovanými informačními systémy např. 
s Manažerským informač

ním systémem (Mls) dle bodu 3.2.9 ZD nebo s Informa
čním Systémem programo0 financování ISPROFIN atp. 

11.5 Veškerá komunikace v rámci ElS JASU®  CS bude probíhat v českém jazyce. 11.6 MUZQ se Zavazuje, že ElS JASUCS má minimáln
ě  funkční rozsah uvedený v Příloze Č. 2 

Smlouvy a odpovídá požadavků
m CÚZK Popsaným v odst. 3.2 ZD. 

11.7 Pokud FIS JASU CS neobsáhne veškerou funkcionalitu požadovanou 
v ZD, MÚZO zajistí 

dopinění chybě
jící funkcionali bez navýšení nabídkové ceny. 

11.8 MUZO se zavazuje zajistit Úpravy systému nutné pro budoucí navázání na systém státní 
Pokladny v rámci ceny za servisní podporu dle Smlouvy. 

Či. 12 
Cena 

12.1 Ceny iSOU kalkulovány jako nejvýše přípustné a konečné, které je možno měnit jen 
na Základě  dodatku ke Smlouvě 

 MÚZO se zavazuje že tyto ceny pokjí veškeré výdaje spojené s piněním jeho povinností v souvislosti s piněním dle Smlouvy. 
Zhotovitel 

Strana 12 (celkem 16) Objednae(.... 



4« 

MÚZO Praha s.r.o. Český úřad zeměměřický a katastrální 

C.j. 1006/08 CUZK č.j.1139/2008-13 

12.2 Celková cena se skládá ze souhrnu cen za ElS JASU® CS včetně  podpory a rozvoje na 4 
roky na všech pracovištích ČÚZK. 

12.3 Vzhledem k tornu, že tato Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou, MÚZO předpokládá, že 
cena, kterou uvádí za poskytovanou podporu a rozvoj k ElS JASU®  CS za 4 roky (viz 
následující tabulka cen, bod F), bude hrazena po celou dobu jeho provozování. 

12.4 Tabulka cen: 

CenavKč  Cena v Kč  
Popis 

bez DPH 
včetně  DPH 

__ _________ _____ 
19% 

A Cena za Licence ElS JASU®  CS 6 900 000,- 8 211 000,- 

1104 000,- 1 313 760,- Dle etapy 2.5 (Ukončení a akceptace pilotního provozu) 

Dle etapy 3.5 (Ukončení a akceptace zkušebního provozu 
- 4 416 J0,. 5 255 040, 

paralelního zpracování) ______________ _____________ 

Dle etapy 3.7 (Ukončení a akceptace zkušebního provozu, 
1 380 1 642 200,- 

přechod do rutinního provozu) 

______________ _____________ 

Cena za úpravy a implementaci ElS JASU® CSnstalace, 
B 

migrace dat) 

2 500 000,- 
____________ 

2 975 000,- 
___________ 

Dle etapy 1 .2 (Akceptace analýzy zavedení ElS JASU®  CS 
ze strany ČÚZK) 

_______________ 

250 000,- 
______________ 

297 500,- 
_____________ 

Dle etap 2.1 a 2.2 (Instalace ElS JASU CS a migrace dat 
pro pilotní provoz) 

450 000,- 
______________ 

535 500,- 
_____________ 

Dle etap 3.1 a 3.2 (instalace FIS JASU®  CS a migrace dat 
pro zkušební provoz - paralelní zpracování) I 800 000,- 

______________ 

2 142 000,- 
_____________ 

C Cena školení 750 000,- 892 500,- 

Dle etapy 2.3 (Provedené školení zaměstnanců  pro pilotní 
150 000,- 178 500,- pro voz) 

______________ _____________ 

Dle etapy 3.3 (Provedené školení zaměstnanců pro 
600000,- 714 000,- zkušební provoz) 

__________________________________ ______________ -_________ 

D Cena za licence databázového a dalšího SW 0,- 0,- 

E Cena za pořízení ElS JASU®  CS (A+B±C+D) 10 150 000,- 12 078 .500,- 

Cena za zajištění podpory ElS JASU®  CS na všech 
4 970 000,- 5 914 300,- pracovištích resortu za 4 roky - viz bod 5.1 ZD 

Cena za zajištění podpory ElS JASU®  CS na všech 
1 242 500,- 1 478 575,- pracovištích resortu za 1 rok 

G Cena za další rozvoj systému podle požadavků  ČÚZK 
2 880 00- 3 427 200,- v rozsahu 4 x 100 člověkodnů/rok - viz bod 5.2 ZD 

____________ ___________ 

H Cena za podporu databázového a dalšího SW na všech 
0,- pracovištích resortu za 4 roky ________________________ ______________ _____________ 

Celková cena podpory a rozvoje ElS JASU®  CS na všech 
OSS za 4 roky (F+G+H) 7 850 000,- 9 341 500,- 

Cekovánabídkovácena(E+I) . 18000000,- 21420000,- 
__ __ __ ___ ____ _____ 

Zhotovitel.. Objednatel....'- .‚. ...... 
Strana 13 (celkem 16) 



MÚZO Praha s.r.o. 
Č j. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastrální 
ČÚZK č.j.1139/2008-13 

Či. 13 
Platební a cenové podmínky 

13.1 Plnění předmětu Smlouvy bude v průběhu let 2008 až 2010 s termínem ukončení 
implementace 29.1.2010 po plošném rutinním zprovoznění ElS JASU®  CS v piné šíři, 
požadované CUZK. Plnění a fakturace bude probíhat po etapách dle harmonogramu 
stanoveného v odst. 3.4 Smlouvy. Nejméně  10% z celkové ceny bude uhrazeno až 
po úspěšném rutinním zprovoznění celého ElS JASU®  CS v piném požadovaném rozsahu, 
včetně  zpracování a předání ročních účetních výkazů  za rok 2009 na Ministerstvo financí 
CR a po automatickém otevření účtů  v roce 2010 (viz harmonogram v odst. 3.4 Smlouvy, 
etapa 3.7). 

13,2 Platby za jednotlivé etapy, které jsou uvedeny v harmonogramu v odst. 3.4 Smlouvy, 
proběhnou na základě  vystavených faktur se splatností 21 dní od jejich doručení CUZK. 

13.3 MUZO zajistí podporu a rozvoj ElS od zahájení rutinního provozu po dobu jeho 
provozování. Úhrada za podporu a rozvoj bude probíhat na základě  Smlouvy uzavřené 
CUZK s MUZO za celý ElS na všech OSS. Platby za podporu a rozvoj budou čtvrtletní. 

13.4 Cena za pinění podpory bude zaplacena na základě  vystavených faktur za každé čtvrtletí 
poskytování podpory zpětně. Faktura bude vystavena a dodána CÚZK v měsíci 
následujícím po uplynutí daného čtvrtletí, nejpozději však do 15. dne tohoto měsíce se 
splatností 21 dnů  ode dne jejího doručení CUZK. Faktura za poskytnutí služeb podpory 
za IV. čtvrtletí může být vystavena k 15. dni posledního měsíce kalendářního roku se 
splatností 14 dnů  ode dne jejího doručení CUZK. 

13.5 Fakturace dalšího rozvoje systému ElS JASU CS může být provedena pouze na základě  
akceptace tohoto rozvoje, fakturovaná částka musí odpovídat skutečně  odvedené práci 
na podkladě  výkazu práce předloženého MUZO a odsouhlaseného ČUZK. 

13.6 Daňové doklady (faktury) budou vystaveny v souladu se zákony č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
CUZK oprávněn zaslat je ve lhůtě  splatnosti zpět MUZO k dopinění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě  dopiněných či opravených dokladů. 

Či. 14 
Sankce 

14.1 V případě  nedodržení termínů  uvedených v harmonogramu v odst. 3.4 Smlouvy 
způsobeného MÚZO je CUZK oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
dílčího pinění ElS JASU®  CS, s nímž je MUZO v prodlení, a to za každý I započatý den 
prodlení. 

14.2 ČÚZK zaplatí MÚZO při prodlení s placením faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

14.3 V případě  porušení povinnosti k ochraně  chráněných a důvěrných informací, autorských 
práv či osobních údajů  některou ze smluvních stran podle odst. 11.3 Smlouvy, je tato 
strana povinna zaplatit smluvní pokutu minimálně  ve výši 3 000 000,- Kč  (slovy tři milióny 
korun českých), dojde-li k úmyslnému zneužití těchto informací, práv a údajů  za každý 
případ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody tímto porušením vzniklé. 

14.4 V případě  nedodržení pravidel podpory a rozvoje ElS JASU®  CS podle Čl. 7 a či. 8 Smlouvy 
způsobeném MUZO je CUZK oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčího pinění FIS JASU CS (části předmětu Smlouvy akceptovaných CÚZK a uvedených 
do rutinního provozu), a to za každý i započatý den nedodržení uvedených pravidel. 

‚ 14.5 Dojde-li k omezení provozu zeměměřických a katastrálních úřadů  způsobeném MUZO je 
CUZK oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčího pinění ElS JASU®  CS 

'7 

Zhotovitel..:. 
Strana 14 (celkem 16) 

Objednatel........... 



MÚZO Praha s,r.o. 
Č j. 1006/08 

Český úřad zeměměřický a katastrální 
CUZK č.j.1139/2008-13 

(části předmětu Smlouvy akceptovaných ČÚZK a uvedených do rutinního provozu), a to 
za každý i započatý den omezení provozu. 

Či. 15 
Bezpečnost zaměstnanců  

15.1 Zaměstnanec jednotlivých OSS bude v případě  potřeby doprovázet pracovníky MÚZO 
nebo pracovníky případných subdodavatelů  podílejících se na pinění podle Smlouvy, pokud 
se tito budou zdržovat v budovách nebo na pozemcích 055. CUZK zajistí, aby každá 055 
přijala veškerá potřebná opatření pro ochranu zdraví a bezpečnosti těchto pracovníků  
ve svých budovách a na svých pozemcích. 

15.2 MUZO zajistí, aby jeho pracovníci nebo pracovníci případných subdodavatelů  podílející se 
na pinění podle Smlouvy při pobytu na pracovištích 053 dodržovali vnitřní předpisy, 
pokyny a směrnice jednotlivých aSS, zejména dodržovali předpisy OSS upravující pohyb 
na pracovištích, pro požární bezpečnost, pro ochranu zdraví při práci a další předpisy, se 
kterými budou jednotlivými 055 předem seznámeni. 

Či. 16 
Obecná ujednání 

16.1 Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před nepovolanými osobami 
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní, hospodářské nebo státní tajemství, jakož 
i „počítačová" data (dále jen „chráněné informace"), o nichž nebo s nimiž se v souvislosti 
s piněním předmětu Smlouvy seznámí. Za chráněné informace se pro účely Smlouvy 
považují takové informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně  veřejně  známé, a které 
svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu, 
a které některá ze smluvních stran jako chráněné označila. Za porušení této povinnosti se 
nepovažuje poskytnutí tzv. „povinných informací" ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

16.2 Smluvní strany se zavazují k ochraně  osobních údajů  v rozsahu a za podmínek 
stanovených v zákoně  Č. 101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Či. 17 
Ukončení smluvního vztahu 

17.1 Smluvní vztah vyplývající ze Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, 
výpovědí Či odstoupením od Smlouvy. 

17,2 Smlouvu může kterákoli smluvní strana ukončit písemnou výpovědí s roční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem roku následujícího po roku doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 

17.3 Smluvní stany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá strana nebude 
dostatečně, řádně  nebo včas pinit své povinnosti vyplývající z Smlouvy. 

17.4 Chce-li některá ze smluvních stran od Smlouvy odstoupit z důvodů  vyplývajících 
ze Smlouvy nebo ze zákona, je povinna svůj úmysl odstoupit písemně  oznámit straně  
druhé se stanovením náhradní lhůty v délce 60 dnů  k odstranění závadného stavu. 
Po marném uplynutí náhradní lhůty může oprávněná strana odstoupit od Smlouvy. Další 
podmínky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

17.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran, je MUZO povinno: 
. Provést soupis všech prací provedených do dne zániku závazku a jejich hodnotu 

vyčíslit obdobným způsobem, jakým byl proveden výpočet ceny díla. 

Zhot0Vitl..,4L .._— Objednatel..... 
Strana 15 (celkem 16) 



MÚZO Praha aro. 
Č.j. 1006/08 Čeaký úřad zeměměřický a katastráj ČÚZK č.j.1139/2QQai3 

Vyzvat ČÚZK k předání prací (části díla) při odstoupení Od Smlouvy a ČÚZKje povinno do 5 pracovních dnů  od obdržení výzvy 
P0SknOUt součinnost a zahájit Přejímací 

řízení při odstoupení Od smlouvy' 
Zpracovat a ČÚZK doručit do 30ti dnů  ode dne zániku závazku konečné vyÚČt0ván 
(daňový doklad). 
Veškerá práva nabá ČÚZK za dobu tání Smlouvy zůstávajj J po zániku Smlouvy nedotčena. 

Či. 18 
Závěrečná ujedná 

18.1 Vztahy mezi smluvními stranami které nejsou výslovn
ě  upraveny touto Smlouvou se řídí 

ve smyslu 262 obchodního zákoníku př
íslušnými ustanoveními obchodního zákoníku Příslušnými ustanoveními zákona Č. 121/2
000 Sb., autorský zákon a ostatními obecně  

závaznými právními Předpisy Ceské republiky. 18.2 Doplňky a změny Smlouvy musí b prováděny písemně, formou dodatku ke Smlouvě  
podepsaného oběma stranami 

18.3 Pro Všechna jednání smluvních stran o odborných a technických náležitostech p
ředmětu 

Plnění jsou určeni tito odpovědní pracovníci: za CUZK; Ing. František Chotěnovský, tel.: 284 041 219, e-mail: 

Ing. Jaroslava Janoutová tel.: 284 041 233, 
e-mail: 

za MUZO: 
Ing. Petr Zaoral, tel.: 224 091 650, e-mail: 
Ing. Petr Macek, tel.: 224 091 629, e-mail: 18.4 Smlouva je vyhotove v pě

ti stejnopisech dva stejnopisy obdrží MUza a tři stejnopisy 
obdrží CUZK. 

18.5 Nedílnou součástí Smlouvy je: 
• Příloha Č. 1 „Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku Ekonomický informační 

systém' evid. Č. v IS VZ Vs 60011500 čj.: CUZK 4253/200724 • Příloha Č. 2 
- „Funkční rozsah ElS JASU®  CS a technické řešení". 18.6 Smluvní strany se budou snažit řešit veškeré spo, které by případně staIy ze Smlouvy nebo v SOuVjSlostj s ní, smírnou cestou. Pokud by se strany nemohly ve v

ěci dohodnout, 
budou veškeré spo případně 

 vzniklé ze Smlouvy nebo vjejí souvislosti řešeny příslušným 
soudem 

18.7 V případě  rozporu mezi zněním Příloh a tělem Smlouvy platí znění uvedené v těle Smlouvy. 
18.8 Dílčí smlouvy na provoz systému PC účetnictví JASU®  5 Jednotlivými QSS rezou CÚZK 

budou ukončeny ke dni uvedení systému ElS JASU®  CS do rutinního provozu 18.9 Smlouva nabývá úč
innosti a platnosti dnem podpisu Smlouvy Poslední smluvní stranou. 

VPrazedne 
. 

VPrazedne 

Za MÚZO: 
Za ČÚZK: Ing. Petr Zaoral 

Ing. Karel Sten cel jednatel 
místopředseda cuz 

Ing. Petr acek 
jednaeg 

Zhotovitel 

Strana 16 (celkem 16) Objednatel 


		2017-07-10T12:05:15+0200
	Unknown signer df2cb716a6a2e8717dc6ae1a2be23fc2d364ee21




